ОБРАЗЕЦ
На бланке организации
ПРОТОКОЛ № __

Заседания секции МОО Союз московских архитекторов

от ___ февраля 2020 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ПОВЕСТКА ДНЯ: Выборы делегатов на XXVIII Отчетно-выборную конференцию МОО СМА.
РЕШИЛИ: Избрать делегатом(и) на XXVIII Отчетно-выборную конференцию МОО СМА:
Результаты голосования:
За -

Против -

Воздержались –

Данные для внесения в список делегатов Конференции.

	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рождения
	Образование
	Должность
	Домашний адрес
	Телефоны:

сл., факс, дом., моб.
	Электронный адрес

Председатель собрания

_________________